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میلاد شادانی در گفتگو با خبرگزاری کار ایران(ایلنا) مطرح کرد؛

سبک هفت قدم در مسیر کشف استعداد جوانان
بنیانگذار سبک هفت قدم در خصوص «سبک هفت قدم» عنوان کرد: این سبک درهفت مرحله به جوانان ثابت می کند که نیاز نیست حتما در کلاس
های آموزشی با مبالغ بالا شرکت کنند. در این سبک به جوانان آموزش رایگان داده می شود و بین دانش آموختگان، افرادی که بتوانند به مرحله مورد

نظر دست پیدا کنند، با سرمایه شخصی برای آنها کار آفرینی می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، میلاد شادانی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، کمک به نخبگان را یکی از اهداف «سبک هفت قدم» عنوان
کرد و گفت: سعی شده برای جلوگیری از فرار مغزها، با ایجاد امکانات و سرمایه و فرهنگسازی، از نبوغ این افراد در کشور استفاده شود.

وی یکی دیگر از اهداف برگزاری این کلاس ها را کوتاه کردن دست کلاهبرداران عنوان کرد و گفت: برخی از کلاس های آموزشی با دریافت مبالغ
هنگفت، هیچ آموزشی مناسبی ارائه نمی دهند و فرد راه با آموزش های بی پایه و بی اساس گمراه می کنند.

شادانی با بیان اینکه کلاس های آموزشی به صورت مجازی برگزار می شود، گفت: کلاس های «سبک هفت قدم» در اینستاگرم، تلگرام و تیوتر بوده و در
نظر داریم این کلاس ها را به صورت سمینار در شهرستان ها برگزار کنیم.

وی ادامه داد:  پس از برگزاری کلاس های آموزشی، افرادی که دارای نبوغ بوده از آنها آزمون های تخصصی گرفته می شود؛ در صورت قبول شدن و
کسب تبه مورد نظر، روی مهارت فرد مورد نظر سرمایه گذاری خواهد شد.

وی میزان سرمایه گذاری بسته به پروژه مورد نظر عنوان کرد ، بخشی از سرمایه از حساب شخصی هفت قدم و بخش دیگر نیز از طریق معرفی به بانک
ها و سازمان ها انجام می شود.

.

یادگیری رو متوقف نکنید
خانواده هفت قدم در تلاش است ، با آموزش رایگان و ایجاد فضای روشنگری و بصیرت افزایی یک فضای تعاملی اشتغال زایی را به جهت مشاغل فردی

و گروهی فراهم نماید .
این خانواده به صورت کاملا رایگان و شرایط مشوق کننده یک فضای رقابتی را برای مخاطبین خود ایجاد می کند و در نهایت از افرادی که به قدم هفتم

رسیده اند دعوت به همکاری می نماید .
ما میخواهیم با فضای رویا فروشان مقابله کنیم و باید بدانیم هر ثانیه از زندگی فردی هر کدام از شما عزیزان تکرار نمی شود پس برای خودت تلاش کن

و با توانایی خودت به اهدافت برس ما در کنارت هستیم و حامی تو ...
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